almaktadır. Uzun yıllar tadilat görmeyen, kendi haline bırakılan konut, 1985’te dönemin

valisi Recep Yazıcıoğlu tarafından kamulaĢtırılıp, 1989 yılında Kültür ve Turizm

Bakanlığına bağlı Ģekilde müze-ev kategorisinde değerlendirilerek hizmete açılmıĢtır.

Konağın yapım yılı 1291 H./1875 M. yılına tarihlenmektedir. Tapu sicil kayıtlarına

bakıldığında ise üç tapu kaydı ile karĢılaĢılmaktadır; bu kayıtlardan ilki ilk baĢta belirtilen

en eski tapu kaydıdır. Konak bu tapu kaydında, "1291 tarihi itibarıyla ev olarak Latifzade

Musa ve Osman adına" olarak düzenlenmiĢtir.